

	SCHEDA TECNICA	PR13/Allegato 02	
		SC13.2	
		rev. n° 3	Pag. 1 di 3

NOME PRODOTTO / PRODUCT NAME:	CREMA CAFFE' ESPRESSO 400	MARCHIO: COD.:	ANTICO EREMO 08846ANT
DENOMINAZIONE / DENOMINATION	Semilavorato in polvere per crema al gusto di caffè: - Senza glutine - Senza grassi idrogenati - Senza olio di palma Semi-finished powder mix for coffee flavoured cream: - Gluten-free - No hydrogenated fats - Palm oil free		
DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION	Semilavorato in polvere ad uso professionale; per l'utilizzo seguire le modalità d'uso indicate. / <i>Semifinished powder mix for professional use only, sales for direct consumption are forbidden.</i>		
INGREDIENTI / INGREDIENTS	Zucchero, LATTE scremato in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, grasso vegetale non idrogenato (cocco), siero di LATTE in polvere, caffè solubile (7%), destrosio, proteine del LATTE in polvere, addensanti: E466; aromi, coloranti: E150d; stabilizzanti: E340; emulsionanti: E471, E472a. IL PRODOTTO PUÒ CONTENERE TRACCE DI: UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA. <i>Sugar, skimmed MILK powder, dehydrated glucose syrup, non-hydrogenated vegetable fat (coconut), WHEY powder, soluble coffee (7%), dextrose, MILK protein powder, thickening agents: E466; flavourings, colourings: E150d; stabilisers: E340; emulsifiers: E471, E472a. THE PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF: EGGS, SOY, NUTS, SULPHUR DIOXIDE.</i>		
OGM / GMO FREE STATEMENT	In applicazione della normativa vigente "Il prodotto non contiene materie prime modificate geneticamente". / <i>We declare that this product does not contain any genetically modified raw materials in accordance with existing legislation.</i>		
MODALITÀ D'USO / INSTRUCTIONS FOR USE	Diluire il contenuto della busta in 1 litro di latte o di acqua. Miscelare vigorosamente e versare nell'apposita macchina da banco per creme fredde-gelati soft. / <i>Dissolve the contents of the bag in 1 L of milk or water. Mix vigorously and pour into the dedicated soft ice cream machine.</i>		
DURABILITÀ E MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / SHELF LIFE AND STORAGE	36 mesi. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese, anno sulla confezione. Conservare preferibilmente in luogo fresco. / <i>36 months. Minimum durability date is indicated with month and year on the package. Store in a dry and cool place, if possible.</i>		
IMBALLAGGIO / PACKAGING	Busta per alimenti in triplice accoppiato: PET12/AL8/LLDPE60, termosaldato. / <i>Triple laminated food bag: PET12/AL8/LLDPE60, heat-sealed.</i>		
QUANTITÀ NOMINALE / NOMINAL QUANTITY	20 buste da 400 g cad. / <i>20 bags of 400 g each one.</i>		
EAN 13	8006176058489		
BANCALIZZAZIONE/ PALLETIZATION	52 cartoni per bancale / <i>52 boxes for pallet</i>		

DATA EMISSIONE / ISSUE DATE: 29/07/2025	CREMA CAFFE' ESPRESSO 400	VERIFICATO / VERIFIED: Resp. A.Q.
Antico Eremo Company S.r.l. Via Dell' Industria, 15 25030 Berlingo (BS) Tel. + 39 030/2520930 Fax + 39 030/2521743	  	 (Assicurazione Qualità) Dott. Ivano Lattuchella
Le informazioni contenute nel testo sono fornite al meglio delle nostre conoscenze. Non possono essere tuttavia considerate una garanzia e rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto.		

 Medeghini dal 1980	SCHEDA TECNICA	PR13/Allegato 02	
		SC13.2	
		rev. n° 3	Pag. 2 di 3

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION	Parametro / Parameter	Unità di misura / Measurement unit		Risultato / Results	
	Conta microrganismi mesofili / Enumeration mesophilic microorganisms	UFC/g		<10.000	
	Enterobatteriaceae totali / Enumeration Enterobacteriaceae	UFC/g		<100	
	Muffe / Moulds	UFC/g		<100	
	Lieviti / Yeasts	UFC/g		<100	
ALLERGENI / ALLERGENS	TABELLA INFORMATIVA / INFORMATION TABLE (rif. D.Lgs 8 Feb 2006, n. 114 e 27 Set 2007 n.178) Allergeni alimentari / Food Allergens		Aggiunta Intenzionale / Intentional addition		Possibili tracce (contaminazione crociata accidentale) Possible traces (accidental cross contamination)
			Si Yes	NO No	Si Yes
			NO No	Si Yes	NO No
	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof		SENZA GLUTINE / GLUTEN FREE < 20 mg/kg (Regolamento (CE) n. 41/2009)		
	Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof		x		x
	Uova e prodotti a base di uova / Eggs and products thereof		x	x	
	Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof		x		x
	Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof		x		x
	Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof		x	x	
	Latte e prodotti a base di latte (compr. lattosio) / Milk and products thereof (including lactose)	x			
	Frutta a guscio (mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e prodotti derivati / Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof		x	x	
	Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof		x		x
	Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof		x		x
	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products thereof		x		x
	Anidride solforosa e solfiti (SO ₂ >10mg/kg) / Sulphur dioxide and sulphites (SO ₂ >10mg /kg)		x	x	
	Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof		x		x
	Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof		x		x

DATA EMISSIONE / ISSUE DATE: 29/07/2025	CREMA CAFFE' ESPRESSO 400	VERIFICATO / VERIFIED: Resp. A.Q.
Antico Eremo Company S.r.l. Via Dell' Industria, 15 25030 Berlingo (BS) Tel. + 39 030/2520930 Fax + 39 030/2521743	  SISTEMA SICUREZZA ALIMENTARE FSSC 22000 - CERT. n° 75589 	 (Assicurazione Qualità) Dott. Ivano Lattuchella
Le informazioni contenute nel testo sono fornite al meglio delle nostre conoscenze. Non possono essere tuttavia considerate una garanzia e rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto.		

	SCHEDA TECNICA	PR13/Allegato 02	
		SC13.2	
		rev. n° 3	Pag. 3 di 3

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

VALORI MEDI / AVERAGE VALUE	per 100 g di semilavorato / per 100 g of semi-finished Powder mix
Energia / <i>Energy</i>	kJ 1746 kcal 417
Grassi / <i>Fat</i>	g 8,7
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	g 8,0
Carboidrati / <i>Carbohydrate</i>	g 75
di cui zuccheri / of which sugars	g 56
Proteine / <i>Protein</i>	g 9,0
Sale / <i>Salt</i>	g 0,29

DATA EMISSIONE / ISSUE DATE: 29/07/2025	CREMA CAFFE' ESPRESSO 400	VERIFICATO / VERIFIED: Resp. A.Q.
Antico Eremo Company S.r.l. Via Dell' Industria, 15 25030 Berlingo (BS) Tel. + 39 030/2520930 Fax + 39 030/2521743	  SISTEMA SICUREZZA ALIMENTARE FSSC 22000 – CERT. n° 75589 	 (Assicurazione Qualità) Dott. Ivano Lattuchella
Le informazioni contenute nel testo sono fornite al meglio delle nostre conoscenze. Non possono essere tuttavia considerate una garanzia e rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto.		